[bookmark: _Hlk74399152][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
7 созыв
2 внеочередная сессия

«04» октября 2024 года                 № 7/2(в)-2-11                                             п. Тура

О повестке 2 внеочередной
[bookmark: _GoBack]сессии Туринского поселкового
Совета депутатов седьмого созыва

На основании пункта 5.5 статьи 5 Регламента Туринского поселкового Совета депутатов, Туринский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку 2 внеочередной сессии Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва:

1. О проекте Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О рассмотрении отчета об исполнении бюджета посёлка Тура за первый квартал 2024 года».
Докладчик: Штоль Нина Андреевна, главный специалист отдела финансово-экономического планирования Администрации посёлка Тура.
2. О проекте Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О рассмотрении отчета об исполнении бюджета посёлка Тура за полугодие 2024 года».
Докладчик: Штоль Нина Андреевна, главный специалист отдела финансово-экономического планирования Администрации посёлка Тура.
3. О проект Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 22.09.2021 № 6/18-22-122 «Об утверждении Регламента Туринского поселкового Совета депутатов».
Докладчик: Репин Вячеслав Викторович, председатель Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва.
4. О проект Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 31.03.2020 № 6/7-1-7 «Об утверждении Порядка внесения проектов решений, их рассмотрения и принятия в Туринском поселковом Совете депутатов».
Докладчик: Репин Вячеслав Викторович, председатель Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва.
5. О проекте Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 03.10.2019 № 6/1-2-3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы посёлка Тура».
Докладчик: Репин Вячеслав Викторович, председатель Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва.
6. О проекте Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 29.09.2022 № 6/29-34-195 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете Главы посёлка Тура о результатах своей деятельности, о результатах деятельности Администрации посёлка Тура».
Докладчик: Репин Вячеслав Викторович, председатель Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва.
7. О проекте Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 18.07.2023 № 6/35(в)-42-248 «О передаче Контрольно-счетной палате Эвенкийского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселка Тура, входящего в состав Эвенкийского муниципального района, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
Докладчик: Репин Вячеслав Викторович, председатель Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва.
8. О протесте прокуратуры Эвенкийского района на Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 11.06.2019 № 5/45-1-8 «Об установлении тарифов на услуги коммунальной бани № 2 для муниципального казенного учреждения «Дирекция эксплуатации зданий» администрации посёлка Тура с 1 июня 2019 года».
Докладчик: Жгунова Альбина Кимовна, председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и транспорту.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Туринского
поселкового Совета депутатов                                                                  В.В. Репин

image1.png